
UCHWAŁA NR XXXVI/325/2023  
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kałuszyn do Klastra Energii Powiatu Mińskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust.1, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 poz. 1378 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę i zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Kałuszyn do Klastra 
Energii Powiatu Mińskiego. 

2. Klaster Energii Powiatu Mińskiego współtworzą: Miasto Mińsk  Mazowiecki, Miasto i Gmina 
Sulejówek, Gmina Halinów, Gmina Kałuszyn, Gmina Mrozy, Gmina Cegłów, Gmina Dębe Wielkie, Gmina 
Dobre, Gmina Jakubów, Gmina Latowicz, Gmina Mińsk Mazowiecki, Gmina Siennica, Gmina Stanisławów 
oraz Powiat Miński. 

3. Zasady funkcjonowania Klastra Energii, współpracy członków, strukturę Klastra oraz obowiązki 
i uprawnienia Koordynatora i Lidera określone zostaną w porozumieniu podmiotów, o których mowa w ust.2, 
o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Mińskiego. 
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F445B329-2909-41D7-A397-AEDAD147AB42. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/325/2023  
Data dokumentu 2023-02-21 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kałuszyn do Klastra 

Energii Powiatu Mińskiego 
Identyfikator dokumentu F445B329-2909-41D7-A397-AEDAD147AB42 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1458033553 
Numer seryjny 5D7566B4DF6DC0F16427E29E410F37D592550C77 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-21 15:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F445B329-2909-41D7-A397-AEDAD147AB42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




